

Paweł Rogal

Od: Paweł Rogal <informatyk@bircza.pl>
Wysłano: 27 lutego 2025 11:32
Do: [REDACTED]
Temat: Miasto i Gmina Bircza - Odpowiedź - informacja publiczna - UG.1431.10.2025 - H.Hadam - podpisany.pdf
Załączniki: Odpowiedź - informacja publiczna - UG.1431.10.2025 - H.Hadam - podpisany.pdf; odp pkt 1 i 2.rar; odp pkt 3 i 4.rar

Ważność: Wysoka

Dzień dobry.

W załączeniu przesyłam odpowiedź na wniosek o udzielenie informacji publicznej wraz z załącznikami.

Proszę o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego e-mail.

z poważaniem

mgr Paweł Rogal
Sekretarz Miasta i Gminy Bircza

Paweł Rogal

Od: Mail Delivery System <MAILER-DAEMON@smtpo99.poczta.onet.pl>
Wysłano: 27 lutego 2025 11:32
Do: informatyk@bircza.pl
Temat: Successful Mail Delivery Report
Załączniki: details.txt; Message Headers.txt

To jest wiadomość od serwera pocztowego mx.poczta.onet.pl. / This is the mail system at host mx.poczta.onet.pl.

Twoja wiadomość została pomyślnie dostarczona do adresatów docelowych wymienionych poniżej. / Your message was successfully delivered to the destination(s) listed below.

Informacje techniczne/Technical informations:

The mail system

<henekk@onet.eu>: delivery via fota.m5r2.onet[10.175.36.31]:2525: 250 2.0.0 Ok:
delivered to <henekk@onet.eu> by ps38.m5r2.onet as 4787818 kid=23346354
fid=717238 mid=455129904

Bircza, dnia 27.02.2025 r.

Pan Henryk Hadam

e-mail: henekk@onet.eu.

Dotyczy: udostępnienia informacji publicznej.

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 26.02.2025 r. o udostępnienie informacji publicznej wpływ do urzędu 26.02.2025 r. udzielam ns. odpowiedzi:

1. Przedkładam w załączeniu wniosek skierowany przez Linterenergia Sp. z o.o. z dnia 20.03.2024 r. o udostępnienie oferty Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Henryk Hadam oraz wniosek skierowany przez Linterenergia Sp. z o.o. z dnia 21.03.2024 r. o udostępnienie pozostałych ofert tj. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Metro Marcin Miśło oraz Vectra Group Cezary Zakrzewski. W dniu 21.03.2024 r. udzielona została odpowiedź w postaci przesłania wszystkich ofert w jednym e-mail-u. Przedkładam również wniosek skierowany przez Linterenergia Sp. z o.o. z dnia 10.05.2024 o udostępnienie oferty Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Henryk Hadam wraz z korespondencją, oraz potwierdzenie przesłania z dnia 13.05.2024 r.
2. Przedkładam potwierdzenia przekazania dokumentacji przez e-mail w postaci: skanów potwierdzenia wysłania, oraz PrtScrn dla każdej przesłanej wiadomości oddzielnie, wraz z PrtScrn treści zawartych w „z pakowanych” i kompresowanych załącznikach.
3. Przedkładam również korespondencję z firmą Linterenergia Sp. z o.o. w postaci odpowiedzi na wniosek skierowany przez firmę Linterenergia Sp. z o.o. z dnia 27.05.2024 r. (data wniosku - 24.04.2024 r.) skierowany przez platformę zakupową Open Nexus. Odpowiedź została udzielona w dniu 14.06.2024 r., i przesłana za pośrednictwem e-mail. Cyt. wyżej odpowiedź stanowiła jednocześnie odpowiedź na wniosek skierowany do urzędu w formie papierowej data wpływu 31.05.2024 r. (o takiej samej treści jak wniosek z dnia 27.05.2024 r z datą 24.04.2024 r.). W odpowiedzi na złożony wniosek, zostały dołączone skany dokumentacji zamówienia publicznego z posiadanej wersji papierowej.
4. Przedkładam potwierdzenia przekazania dokumentacji przez e-mail w postaci: skanów potwierdzenia wysłania, oraz PrtScrn wysłanej wiadomości wraz z PrtScrn treści zawartych w „z pakowanych” i kompresowanych załącznikach.

Otrzymują:

1. Adresat
2. A.a

**Anna
Szymaszek**

Elektronicznie
podpisany przez
Anna Szymaszek
Data: 2025.02.27
11:02:48 +01'00'

Wójt Miasta i Gminy Bircza

mgr Anna Szymaszek



Postępowanie: : „Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Bircza” w ramach dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych" ID 892928

Wiadomość:

LINTERENERGIA SP ZO O - akus@linterenergia.pl - Agnieszka Kuś

akus@linterenergia.pl

Data wysłania: 2024-05-10 20:59:56

Dzień dobry,
przesyłam wniosek o udostępnienie oferty. Prosimy o przesłanie kompletnej dokumentacji na maila:
akus@linterenergia.pl . Dziękuję

Pliki dołączone do wiadomości: wniosek%20o%20udost%C4%99pnienie%20%20oferty%20Bircza.pdf

na Bircza

przesyłam w załączeniu ofertę i korespondencję z firmą: Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Henryk Hadam.

Hadam do wyslania.rar - WinRAR (evaluation copy)																	
File	Commands	Tools	Favorites	Options	Help	Add	Extract To	Test	View	Delete	Find	Wizard	Info	VirusScan	Comment	Protect	SFX
Hadam do wyslania.rar\Hadam do wyslania - RAR archive, unpacked size 7 289 108 bytes																	

Name	Size	Packed	Type	Modified
065f8286c9def5.zip	1 094 209	1 094 209	WinRAR ZIP archive	2024-03-18 12:41
Wzwanie do złożenia podmiotowych środków dowodowych.pdf	1 520 424	1 332 594	Adobe Acrobat Do...	2024-04-05 11:34
Wzwanie do uzupełnienia.pdf	1 395 016	1 179 289	Adobe Acrobat Do...	2024-04-15 13:27
Wybór oferty.pdf	3 279 459	2 720 686	Adobe Acrobat Do...	2024-04-24 14:59

Name	Size	Packed	Type	Modified
 Folder plików				
 CERTYFIKAT.pdf	531 893	519 276	Adobe Acrobat Do...	2024-03-15 10:53
 oferta.pdf	361 036	328 895	Adobe Acrobat Do...	2024-03-15 10:53
 OŚWIADCZENIE ZAŁ NR 2.pdf	188 013	155 409	Adobe Acrobat Do...	2024-03-15 10:53
 WADIUM.pdf	64 089	34 371	Adobe Acrobat Do...	2024-03-15 10:53
 ZAŁ NR 10.pdf	85 394	54 548	Adobe Acrobat Do...	2024-03-15 10:53
 171049292255140cf8a49b.xml	2 345	1 028	Plik XML	2024-03-15 10:53

Przenieś do: ?
Wiadomość e...
Odpowiedz i us...

Szybkie kroki

Reguły
OneNote
Przenieś
Akcje

Przenoszenie

Oznacz jako
nieprzeczytane

Znaczniki

Edytowanie

Znajdź
Pokaż
Zaznacz

Przetłumacz

Powiększ

Powiększenie

Spotkanie
Więcej

Odpowiedz
Prześlij
Wszystkim
dalej

gal <zp@bircza.pl>

5790.zip (1 MB) 065f8286c9def5.zip (1 MB) 065f82852ae77d.zip (186 KB)

oskowane oferty.

wysłania wraz z następującymi załącznikami (plikami lub łączami):

065f8283f579f8.zip - WinRAR (evaluation copy) Misido Marcin

View Delete Find Wizard Info VirusScan Comment SFX

- ZIP archive, unpacked size 1 314 534 bytes

Name	Size	Packed	Type	Modified
Folder plików	606 306	580 348	Adobe Acrobat Do...	2024-03-15 10:53
138 343	122 273	400 503	Adobe Acrobat Do...	2024-03-15 10:53
450 009	400 503	94 880	Adobe Acrobat Do...	2024-03-15 10:53
117 689	959		Plik XML	2024-03-15 10:53
2 187				

nl

065f8286c9def5.zip - WinRAR (evaluation copy) Hadam Henryk

Add Extract To Test View Delete Find Wizard Info VirusScan Comment SFX

065f8286c9def5.zip - ZIP archive, unpacked size 1 232 771 bytes

Name	Size	Packed	Type	Modified
Folder plików	531 893	519 276	Adobe Acrobat Do...	2024-03-15
CERTYFIKAT.pdf	361 036	328 895	Adobe Acrobat Do...	2024-03-15
oferta.pdf	188 013	155 409	Adobe Acrobat Do...	2024-03-15
OŚWIADCZENIE ZAŁ NR 2.pdf	64 089	34 371	Adobe Acrobat Do...	2024-03-15
WADIUM.pdf	85 394	54 548	Adobe Acrobat Do...	2024-03-15
ZAŁ NR 10.pdf	2 346	1 028	Plik XML	2024-03-15
17104929265f40cfa8a49b.xml				

065f82852ae77d.zip - WinRAR (evaluation copy) Zakrzewski Cezary

Add Extract To Test View Delete Find Wizard Info VirusScan Comment SFX

065f82852ae77d.zip - ZIP archive, unpacked size 240 246 bytes

Name	Size	Packed	Type	Modified
Folder plików	124 251	96 976	Adobe Acrobat Do...	2024-03-1
oświadczenia.pdf	114 247	88 679	Adobe Acrobat Do...	2024-03-1
Załącznik nr 1 - po zmianie.pdf	1 748	804	Plik XML	2024-03-1
171049206265f4099eccab9.xml				

Paweł Rogal

Od: Paweł Rogal <zp@bircza.pl>
Wysłano: 13 maja 2024 10:42
Do: 'akus@linterenergia.pl.'
Temat: Miasto i Gmina Bircza
Załączniki: Hadam do wysłania.rar

Dzień dobry.

W odpowiedzi na wniosek przesyłam w załączeniu ofertę i korespondencję z firmą: Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Henryk Hadam.

Z poważaniem Paweł Rogal

Paweł Rogal

Od: Paweł Rogal <zp@bircza.pl>
Wysłano: 21 marca 2024 15:54
Do: 'akus@linterenergia.pl.'
Temat: Gmina Bircza
Załączniki: 065f8283f579f8.zip; 065f8286c9def5.zip; 065f82852aef7d.zip

W załączeniu przesyłam wnioskowane oferty.

Paweł Rogal

Wiadomość jest gotowa do wysłania wraz z następującymi załącznikami (plikami lub taczami):

065f8283f579f8.zip

065f8286c9def5.zip

065f82852aef7d.zip

Przenieś do: ?

Wiadomość e-...

Odpowiedz i us...

Do kierownika

Gotowe

Utwórz nową

Przenieś

Reguły

OneNote

Akcje

Przenoszenie

Oznacz jako nieprzeczytane

Znaczniki

Flaga monitorująca

Edytowanie

Przetłumacz

Znajdź

Pokrewne

Zaznacz

Powiększ

Powiększenie

edz

Odpowiedz wszystkim

dalej

Odpowiadanie

Spotkanie

Wiecej

p@bircza.pl>

MB) 065f8286c9dd5.zip (1 MB) 065f82852aef7d.zip (186 KB)

e oferty.

wraz z następującymi załącznikami (plikami lub łączami):



Postępowanie: : „Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Bircza” w ramach dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” ID 892928

Wiadomość:

LINTERENERGIA SP ZO O - akus@linterenergia.pl - Agnieszka Kuś

akus@linterenergia.pl

Data wysłania: 2024-03-20 08:33:52

Dzień dobry,

prosimy o udostępnienie oferty oraz innych dokumentów dotyczących firmy Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Henryk Hadam, ul. 1 Maja 35A, 36-065 Dynów.

Pliki dołączone do wiadomości: wniosek o udostępnienie oferty.pdf



Postępowanie: : „Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Bircza” w ramach dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych" ID 892928

Wiadomość:

LINTERENERGIA SP ZO O - akus@linterenergia.pl - Agnieszka Kuś

akus@linterenergia.pl

Data wysłania: 2024-03-21 10:08:52

Dzień dobry,

przesyłam wniosek o udostępnienie oferty firmy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Metro Marcin Misilo oraz Vectra Group Cezary Zakrzewski.

Pliki dołączone do wiadomości: Wniosek o udostępnienie oferty.pdf

Linter Energia Sp. z o.o.
Ul. T. Boya Żeleńskiego 23
35-105 Rzeszów

Rzeszów, 10.05.2024 r.

Miasto i Gmina Bircza
Ul. Ojca Św. Jana Pawła II 10
37-740 Bircza

**Wniosek o udostępnienie oferty
oraz innych dokumentów**

Na podstawie art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) wnosimy o udostępnienie w ramach postępowania o udzielenie zamówienia „Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Bircza” nr postępowania ZP.271.1.2024 poniższych dokumentów dotyczących Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Henryk Hadam, ul. 1 Maja 35A, 36-065 Dynów :

— ofertę wraz z załącznikami i korespondencją,

Wnosimy o przekazanie żądanych dokumentów w formie plików, które zostały przekazane zamawiającemu (tj. bez ich modyfikacji czy zmiany formy), tak by możliwe było zweryfikowanie również podpisu, którym zostały opatrzone dokumenty.

Zgodnie z § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. poz. 2434) **dokumenty prosimy przekazać za pomocą poczty elektronicznej na adres akus@linterenergia.pl**

siedziba:
Linter Energia sp. z o.o.
ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 23
35-105 Rzeszów

adres do korespondencji:
Oddział Wodzisław Śląski
ul. Osiedle 1 Maja 16f
44-304 Wodzisław Śląski

NIP: 6472572184
Regon: 362416450
KRS 0000573903

organ rejestrujący:
SĄD REJONOWY W RZESZOWIE
XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy: 300 000 zł

 531 324 551

 biuro@linterenergia.pl

linterenergia.pl

Paweł Rogal

Od: Paweł Rogal <informatyk@bircza.pl>
Wysłano: 14 czerwca 2024 16:40
Do: 'krzysztoflukos@kancelarianiw.pl'
DW: 'kjamrozy@linterenergia.pl'
Temat: Miasto i Gmina Bircza - Pismo przewodnie oraz Ad. 1.pdf, Ad. 2.pdf, Ad. 3.pdf, Ad. 4.pdf, do pisma.
Załączniki: Ad. 4.pdf; Pismo przewodnie.pdf; Ad. 1.pdf; Ad. 2.pdf; Ad. 3.pdf
Ważność: Wysoka

Dzień dobry.

W załączeniu przesyłam odpowiedź dot. udostępnienia informacji publicznej.

Z poważaniem

Paweł Rogal

Sekretarz Miasta i Gminy Bircza

Bircza, dnia 13.06.2024 r.

UG.1431.3.2024

Pan Krzysztof Łukoś
Pełnomocnik Firmy

Linter Energia Sp. z o.o.

krzysztoflukos@kancelarianiwi.pl

kjamrozy@linterenergia.pl

Dotyczy: udostępnienia informacji publicznej.

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 24.04.2024 r. o udostępnienie informacji publicznej wpływ do urzędu 31.05.2024 r. przekazuję w załączeniu dokumenty postępowania pn.: „Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Bircza” w ramach dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, w postaci:

1. Protokołu postępowania,
2. Oferty firmy Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Henryk Hadam ul. 1 Maja 35A, 36-065 Dynów,
3. Korespondencji z firmą Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Henryk Hadam ul. 1 Maja 35A, 36-065 Dynów,
4. Umowy wraz z załącznikami.

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy

mgr Paweł Rogai
Sejmik Miasta i Gminy Bircza

Otrzymują:

1. Adresat
2. A.a

Rzeszów, dnia 24 kwietnia 2024 r.

LINTER ENERGIA

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Boya-Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów

NIP: 6472572184

Wykonawca

Wójt Gminy Bircza

Urząd Gminy Bircza

ul. Ojca Św. Jana Pawła II

10 37-740 Bircza

Zamawiający

Nr postępowania: ZP.271.1.2024

Wniosek
o udostępnienie informacji o postępowaniu

W związku z ogłoszeniem w dniu 24.04.2024 r. wyników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego przez Zamawiającego, Gminę Bircza, w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 11.9.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej: ZamPublU), na „Wymianę opraw oświetleniowych na terenie Gminy Bircza” w ramach dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Nr postępowania ZP.271.1.2024, na podstawie art. 18 i 74 ZamPublU oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 18.12.2020 r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz.U. z 2020 r. poz. 2434, dalej: ProtDokZamPublR), **zwracam się z ponownie wnioskiem o niezwłoczne udostępnienie dokumentacji dotyczącej ww. postępowania w zakresie:**

- 1) protokołu postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym;
- 2) Załącznika do protokołu – oferty złożonej przez Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Henryk Hadam, ul. 1 Maja 35A, 36-065 Dynów;
- 3) całości korespondencji prowadzonej przez Zamawiającego z Zakładem Instalatorstwa Elektrycznego Henryk Hadam dotyczącej niniejszego postępowania, w tym w zakresie wezwań do uzupełnienia i złożenia wyjaśnień w zakresie oferty złożonej przez Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Henryk Hadam.

Jednocześnie zwracam uwagę, że Wykonawca złożył już przedmiotowy wniosek o udostępnienie mu załączników do protokołu, tj. pozostałych ofert złożonych w ramach niniejszego postępowania, który to wniosek nie został po dziś dzień rozpatrzony przez Zamawiającego. Dodatkowo wskazać należy, że zgodnie z art. 74 ust. 2 pkt 1 ZamPublU Zmawiający nie później niż w ciągu trzech dni od dnia otwarcia ofert musi opublikować oferty wraz z załącznikami, czego po dziś dzień nie uczynił. Powyższe naruszenie daje podstawy do kwestionowania zawartej w drodze niniejszego przetargu umowy, a w związku z czym Wykonawca będzie zwracał się o jej unieważnienie do Prezesa UZP.

W imieniu Wykonawcy